ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ HIỆP

HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

Số:       /TTr-HĐNVQS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Trà Hiệp, ngày       tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc xin chủ trương Hội nghị xét duyệt chính trị, chính sách trong

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024

Kính gửi:  Thường trực Đảng ủy xã Trà Hiệp.

Căn cứ kế hoạch số: 609/KH-UBND, ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Hội đồng

nghĩa vụ quân sự huyện Trà Bồng, về việc triển khai công tác tuyển chọn gọi công

dân nhập ngũ năm 2024.

Để thực hiện việc tổ việc tổ chức Hội nghị xét duyệt chính trị, chính sách trong

tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024 đảm bảo đúng thời gian.

Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã kính đề nghị Thường trực Đảng ủy xã xem xét,

sớm cho chủ trương để Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã triển khai thực hiện các bước

tiếp theo.

 * Dự kiến thời gian Hội nghị: 01 ngày, vào sáng ngày 25 /8 /2023.

 * Địa điểm tai: Hội trường nhà văn hóa UBND xã Trà Hiệp.

 Trên đây là tờ trình xin chủ trương Hội nghị xét duyệt chính trị, chính sách

trong tuyển chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2024.

Kính đề nghị thường trực Đảng ủy xã sớm cho chủ trương để Hội đồng nghĩa vụ

quân sự xã tiến hành tổ chức Hội nghị đúng và đảm bảo theo thời gian đã quy định./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT. BCH (T).

TM. HỘI ĐỒNG NVQS XÃ

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Trường

		HỒ VĂN TRƯỜNG
	2023-08-18T10:46:37+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TRƯỜNG
	Signing document

		2023-08-18T11:56:51+0700

		2023-08-18T11:56:51+0700

		2023-08-18T11:56:51+0700